
 
 

 

10.4.2026 
Globaali terveys ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2026 
  
Yhdistyksen tarkoituksena on lisätä kansainvälisten terveyskysymysten tuntemusta 
Suomessa, edistää alalla toimivien henkilöiden ja järjestöjen välistä yhteistyötä, 
osallistua alan kansainväliseen yhteistyöhön sekä tukea kansainvälistä 
terveystutkimusta. Yhdistyksen toimintapiiriin kuuluvat erityisesti kehitysmaiden 
terveyskysymykset ja kehitysyhteistyö, trooppisten tautien tutkimukseen ja hoitoon 
liittyvät kysymykset, terveysalan lähialueyhteistyö sekä matkalääketiede. 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää koulutusta ja luentotilaisuuksia, 
osallistuu toimialaansa kuuluvaan asiantuntijayhteistyöhön sekä tukee 
tutkimustoimintaa ja käytännön kehitysyhteistyötä. 
  
1. Jäsenkokoukset 
 
Yhdistys järjestää toimintavuoden aikana kaksi tai kolme jäsenkokousta, joiden 
yhteydessä järjestetään esitelmiä tai symposiumeja kansainväliseen 
terveydenhuoltoon liittyvistä aiheista. Tilaisuudet ovat avoimia kaikille kiinnostuneille.  
 
Kevään vuosikokous ja luentotilaisuus järjestetään 28.4.2026 Finlandia Park 
Hotellissa Helsingissä klo 17:30 alkaen. Kokouksen aiheena on matkalääketiede. 
 
Vuonna 2026 järjestetään myös 1-2 luentotilaisuutta syksyllä. Niiden ohjelma on 
vielä avoin. 
  
2. Koulutus ja edustukset 
 
Yhdistyksellä on edustaja kansainvälisen terveydenhuollon 
erityispätevyystoimikunnassa. Yhdistys toimi myös Lääkäriliiton Kansainvälisen 
terveyden neuvottelukunnassa (KATENE). Hallitus valitsee yhdistyksen edustajat 
näihin yhteistyötahoihin. 
 
Yhdistys kuuluu jäsenenä suomalaisten kehitysjärjestöjen yhteistyöjärjestöön 
Fingoon. 
 
3. Yhdistyksen osallistuminen kattojärjestöjen toimintaan 
 
Yhdistys on Euroopan trooppisten tautien ja kansainvälisen lääketieteen verkoston 
(FESTMIH) jäsenjärjestö. Yhdistyksen hallitus valitsee toimikauden 
FESTMIH-edustajat. Yhdistys tiedottaa jäsenkunnalleen verkoston koulutuksista ja 
kongresseista kotisivullaan ja sähköpostilistallaan ja osallistuu verkoston kokouksiin 
mahdollisuuksien mukaan. Lisätietoja www.festmih.eu. 
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4. Matkajaos 
 
Yhdistyksellä on ollut matkajaos, joka kokoaa yhteen matkalääketieteen osaajia. 
Matkajaoksen tärkein tehtävä on ollut Lääkäriliiton erityispätevyysohjelman 
pystyttäminen vuonna 2017. Lisäksi matkajaos on tuonut suomen kieleen käsitteen 
“matkalääketiede”, sekä ylläpitänyt Matkailijan ohjeet -kokoelmaa, joka löytyy 
yhdistyksen nettisivuilta osoitteesta 
https://www.globaaliterveys.fi/matkalaaketiede/matkailijan-ohjeet/. Matkajaos on 
myös perinteisesti järjestänyt vuosittain yhden esitelmätilaisuuden matkalääketieteen 
aiheesta. Lisäksi yhdistys osallistuu Northern European Conference on Travel 
Medicine (NECTM) –konferenssien järjestämiseen. Globaali terveys ry:n edustajina 
NECTM -organisaatiossa ovat Anu Kantele ja Elina Erra ja vuoden 2026 kokous 
tullaan pitämään Belfastissa Irlannissa 3.-5.6.2026. 
 
Kauden 2026 aikana matkajaoksen tarvetta arvioidaan uudelleen. 
 
Matkalääketieteen erityispätevyystyöryhmän puheenjohtaja on Petteri Carlson ja 
sihteeri Terhi Heinäsmäki. 
  
5. Tiedotus 
 
Yhdistys tiedottaa jäsensivuillaan www.globaaliterveys.fi sekä Facebook-sivuillaan 
(https://www.facebook.com/globaaliterveysry/) globaalin terveyden ja 
matkalääketieteen ajankohtaisista asioita, kursseista ja kongresseista sekä 
ulkomailla järjestettävistä trooppisten tautien diplomikursseista.  
 
Yhdistyksen ryhmäsähköpostin välityksellä jäsenkunta välittää toisilleen tietoa 
ajankohtaisista tapahtumista ja työtilaisuuksista. Kokouskutsut yhdistyksen 
kokouksiin tulevat jäsenille sähköpostitse. Lisäksi kutsut julkaistaan yhdistyksen 
kotisivuilla ja usein myös Lääkärilehdessä. Jäsenet voivat ilmoittaa päivitetyt 
sähköpostiosoitteensa yhdistyksen jäsensihteerille (info@globaaliterveys.fi), jotta 
tämä voi liittää nämä ulkopuolisilta suljetulle sähköpostilistalle. 
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